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Koda ja Oja OÜ
Klaose 5, 51017 Tartu
Reg. nr. 16003236
tel. 5033146
info@kodajaoja.ee
MTR: EP0044220

JOONISE NR:
 AR-6-03

Estonian Nature OÜ

Külastuskeskuse külalistemaja

Tammiku, Silmsi küla, Kose vald, Harju maakond

201202
Vaade 3

OBJEKT:

AADRESS:

TELLIJA:

JOONISE NIMI:

PROJEKTEERIJA:

STEN-ANDER OJAKALLAS
VASTUTAV SPETSIALIST:

KADRI-ANN KERTSMIK
PROJEKTIJUHT:

STEN-ANDER OJAKALLAS

STAADIUM:

EP
FORMAAT:

A3

MÕÕTKAVA:

1:50
KUUPÄEV:

02.01.21

TÖÖ NR:

-1,80

-0,70

±0,00

+2,11

+2,38

+3,13

+1,00

+1,60

-1,80

-0,90

±0,00

-0,70

+2,00

VÄLISVIIMISTLUS:
1 - VERTIKAALNE LAUDIS - UYV 180x21 mm, pruun
2 - HORISONTAALNE LAUDIS - UYV 180x21 mm, pruun
3 - AKEN - RAL7016
4 - BITUUMENSINDEL - süsihall
5 - UKSED - RAL7016
6 - TERASS - terassilaud lehis, naturaalne
7 - POSTID - liimpuit niiskuskindlalt värvitud, pruun
8 - TALAD - liimpuit niiskuskindlalt värvitud, pruun
9 - PUITTREPP
10 - PIIRDED PUIDUST
11 - ÕHKSOOJUSPUMP VÄLISOSA

*TÖÖ KÄIGUS TÄPSUSTATAKSE FASSAADI DETAILE

*Põrand +0,00=72,8 (EH2000)
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